
Strana 1 z 3 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb 
 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p. o. 

se sídlem:  Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov  

IČO:   00066001 

DIČ:    CZ00066001 

zastoupená:  Ing. Alešem Čermákem, Ph.D., MBA, ředitelem 

    nebo dále zastoupená Ing. Janem Fidlerem, DiS, statutárním zástupcem  

    ředitele, na základě plné moci ze dne 28. 06. 2022 

č. smlouvy:   S-3690/00066001/2020 

 

dále jen „Objednatel“ na straně jedné 

 

a 

 

Společnost pro IS ADMIS 

ČVUT v Praze Fakulta dopravní 

se sídlem:  Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00 Praha 6 

IČO:  68407700 

DIČ:  CZ68407700 

zapsaná v obchodním rejstříku: Netýká se (Veřejná vysoká škola dle zákona 111/1998 Sb.) 

zastoupená:  prof. Ing. Ondřejem PŘIBYLEM, Ph.D., děkan fakulty 

jako vedoucí společník společnosti „Společnost pro IS ADMIS“ 

 

a 

 

CONIUNCTIM, s.r.o. 

se sídlem:  Václavské náměstí 831/21, 110 00 Praha 1 

IČO:  49612671 

DIČ:  CZ49612671 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 20839 

zastoupená:  Ing. Ondřejem Doležalem, jednatelem společnosti 

jako další společník společnosti „Společnost pro IS ADMIS“ 

 

dále jen „Poskytovatel“ na straně druhé 

 

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „smluvní strany“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zněním § 2586 a násl., § 564, §§ 1758 - 

1759 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek 

(dále jen „Dodatek č. 1“) 

 

 

 

 

 



Strana 2 z 3 

I. PREAMBULE 

Smluvní strany uzavřely dne 04.01.2021 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) na plnění veřejné 

zakázky s názvem „Zajištění údržby, provozu, rozvoje a monitoringu IS ADMIS“, 

jejíž předmětem je poskytování služeb zejm. v rozsahu čl. 1 Smlouvy. 

 

Alokované prostředky na tematicky zaměřené odborné činnosti vymezeny v části „Rozvojové služby“ 

byly Objednatelem vyčerpány v plné výši. V souvislosti s nově vzniklými nároky na fungování 

systému Objednatel specifikoval nové prioritní požadavky - API rozhraní pro vizualizaci řešených 

projektů do GIS mapového rozhraní a možnost zavedení funkce etapizace projektů. Předmětnému 

rozsahu činností odpovídá dle hodinové cenové jednotky 600 Kč,- či 700 Kč,- bez DPH, která byla 

definována výše uvedenou smlouvou, celková cena 220 200,- Kč bez DPH, resp. 266 442,- Kč s DPH. 

II. PŘEDMĚT DODATKU 

Na základě výše uvedeného se mění Příloha č. 1 Smlouvy - Oceněný Soupis služeb obsahující 

jednotkové ceny. 

 

Původní cena služeb dle Smlouvy: 1 779 200 Kč bez DPH 

Celková cena služeb dle Dodatku č. 1: 1 999 400 Kč bez DPH 

Celková cena služeb dle Dodatku č. 1: 2 419 274 Kč s DPH 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tento Dodatek č. 1 bude uveřejněn dle § 219 zákona o ZVZ na profilu Objednatele. 

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

jeho zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí 

s tím, že Objednatel tento Dodatek č. 1 uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

ve znění pozdějších předpisů.  

3. Ostatní ujednání Smlouvy, které nejsou dotčeny tímto Dodatkem č. 1, zůstávají beze změny. 

4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze stran obdrží jeho 

elektronický originál. 

5. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku č. 1 

vyjadřuje jejich vůli a na důkaz toho Dodatek č. 1 podepisují. 

 

Příloha č. 1 - Oceněný Soupis nově přidaných služeb dle Dodatku č. 1 

 

Příloha č. 2 - Oceněný Soupis všech služeb v rámci smlouvy (vč. Dodatku č. 1)



Strana 3 z 3 

 

V Praze dne V Praze dne 

 

 

 

____________________________________________ 

 

 

 

___________________________________________ 

Společnost pro IS ADMIS - vedoucí společník 

ČVUT v Praze Fakulta dopravní 

prof. Ing. Ondřejem PŘIBYLEM, Ph.D. 

děkan fakulty 

Společnost pro IS ADMIS - další společník 

CONIUNCTIM, s.r.o. 

Ing. Ondřej Doležal 

jednatel 

 

 

 

 

 

V Říčanech dne  

 

 

 

______________________________ 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace 

 



Služba Úloha Jednotka
Odhad 

jednotek
Cena za jednotku

(bez DPH)
Celkem bez DPH

Seznámení 
s administrací aplikace

h 0 600,00 Kč 0,00 Kč

Seznámení s provozem 
aplikace

h 0 600,00 Kč 0,00 Kč

Provoz webového 
serveru

rok 0 50 000,00 Kč 0,00 Kč

Provoz relační 
databáze MariaDB

rok 0 20 000,00 Kč 0,00 Kč

Údržba aplikace
a databáze

h 0 500,00 Kč 0,00 Kč

Monitoring 
dostupnosti a 

výkonnosti
rok 0 20 000,00 Kč 0,00 Kč

Podpora uživatelů – 
prostřednictvím 
helpdesk portálu

nebo mailu

h 0 600,00 Kč 0,00 Kč

Správa uživatelů h 0 600,00 Kč 0,00 Kč
Analýza požadavků, 
modelování procesů

h 24 700,00 Kč 16 800,00 Kč

Návrh databáze, 
datového skladu

h 16 700,00 Kč 11 200,00 Kč

Implementace
změn do DB,

datového skladu
h 40 600,00 Kč 24 000,00 Kč

Návrhy architektonické 
základní vrstvy 

(rozhraní app-db)
h 20 700,00 Kč 14 000,00 Kč

Vývoj, programování h 108 700,00 Kč 75 600,00 Kč
Úpravy designu

a frontendu
h 30 700,00 Kč 21 000,00 Kč

Testování
a debugging

h 48 600,00 Kč 28 800,00 Kč

Zaškolení uživatelů h 24 600,00 Kč 14 400,00 Kč
Konfigurace a úpravy 

serveru
h 24 600,00 Kč 14 400,00 Kč

SOUČET bez DPH 220 200,00 Kč
DPH 21% 46 242,00 Kč
SOUČET S DPH 266 442,00 Kč

Pr
av

id
el

né
 sl

už
by

Ro
zv

oj
ov

é 
sl

už
by

Příloha č. 1 - Oceněný Soupis nově přidaných služeb dle Dodatku č. 1

In
ic

ia
liz

ač
ní

 s
lu

žb
y

Migrace od stávajícího 
Dodavatele

k Účastníkovi
h 0 600,00 Kč 0,00 Kč



Služba Úloha Jednotka
Odhad 

jednotek
Cena za jednotku

(bez DPH)
Celkem bez DPH

Seznámení 
s administrací aplikace

h 20 600,00 Kč 12 000,00 Kč

Seznámení s provozem 
aplikace

h 20 600,00 Kč 12 000,00 Kč

Provoz webového 
serveru

rok 4 50 000,00 Kč 200 000,00 Kč

Provoz relační 
databáze MariaDB

rok 4 20 000,00 Kč 80 000,00 Kč

Údržba aplikace
a databáze

h 240 500,00 Kč 120 000,00 Kč

Monitoring 
dostupnosti a 

výkonnosti
rok 4 20 000,00 Kč 80 000,00 Kč

Podpora uživatelů – 
prostřednictvím 
helpdesk portálu

nebo mailu

h 192 600,00 Kč 115 200,00 Kč

Správa uživatelů h 192 600,00 Kč 115 200,00 Kč
Analýza požadavků, 
modelování procesů

h 424 700,00 Kč 296 800,00 Kč

Návrh databáze, 
datového skladu

h 120 700,00 Kč 84 000,00 Kč

Implementace
změn do DB,

datového skladu
h 152 600,00 Kč 91 200,00 Kč

Návrhy architektonické 
základní vrstvy 

(rozhraní app-db)
h 140 700,00 Kč 98 000,00 Kč

Vývoj, programování h 420 700,00 Kč 294 000,00 Kč
Úpravy designu

a frontendu
h 182 700,00 Kč 127 400,00 Kč

Testování
a debugging

h 248 600,00 Kč 148 800,00 Kč

Zaškolení uživatelů h 104 600,00 Kč 62 400,00 Kč
Konfigurace a úpravy 

serveru
h 88 600,00 Kč 52 800,00 Kč

SOUČET bez DPH 1 999 400,00 Kč
DPH 21% 419 874,00 Kč
SOUČET S DPH 2 419 274,00 Kč

Pr
av

id
el

né
 sl

už
by

Ro
zv

oj
ov

é 
sl

už
by

Příloha č. 2 - Oceněný Soupis všech služeb v rámci smlouvy (vč. Dodatku č. 1)

In
ic

ia
liz

ač
ní

 s
lu

žb
y

Migrace od stávajícího 
Dodavatele

k Účastníkovi
h 16 600,00 Kč 9 600,00 Kč


		2023-05-19T10:59:31+0300


		2023-05-19T14:18:01+0200
	prof. Ing. Ondřej Přibyl, Ph.D.




